u skladu s odredbama Međunarodnog standarda financijskog izvještavanja 10: Konsolidirani financijski izvještaji („MSFI

10“),. Društvo je odredivu stečenu imovinu i odredive preuzete obveze na datum stjecanja mjerio po njihovim fer

vrijednostima te, posljedično, priznao i mjerio goodwill kao razliku između troška poslovnog spajanja i udjela kupca u

neto fer vrijednosti odredive imovine, obveza i nepredviđenih obveza na dan 14. srpnja 2021. godine, u skladu sa

odredbama Međunarodnog standarda financijskog izvještavanja 3: Poslovna spajanja („MSFI 3“),.

Pro forma informacije ilustriraju učinak koji bi transakcija stjecanja imala da je izvršena na raniji datum, 1. siječnja 2021.

godine. Hipotetski financijski rezultati za razdoblje tijekom godine koje je završilo 31. kolovoza 2021. godine uključeni

u pro forma financijske informacije razlikuju se od stvarnog financijskog rezultata Izdavatelja.

Nerevidirani Pro forma konsolidirani izvještaj dobiti ili gubitku i ostaloj sveobuhvatnoj
dobiti za razdoblje 1. siječnja 2021. godine do 31. kolovoza 2021. godine
(svi iznosi izraženi su u kunama)

Grupa Quattro logistika d.d., Zagreb 7

Bilješka

Quattro
logistika

konsolidirano
Pro forma
usklađenja

Quattro
logistika

Pro forma
konsolidirano

Prihodi od zakupa 3.A 7.061.767 29.211.534 36.273.301

Ostali poslovni prihodi 3.A 1.088.495 3.732.499 4.820.994

Financijski prihodi 3.A 730.269 4.851.687 5.581.956

Troškovi materijala i usluga 3.A (2.151.044) (9.511.056) (11.662.100)

Ostali troškovi 3.A (1.414.491) (318.670) (1.733.161)

Amortizacija 3.B (3.308.058) (13.484.763) (16.792.821)

(Gubici) od umanjena vrijednosti /

Dobici od ukidanja gubitaka od

umanjenja vrijednosti na financijsku

imovinu

3.A (138.825 ) 81.239 (57.586)

Ostali dobici  3.A 96.822 1.445.586 1.542.408

Financijski rashodi 3.A (5.649.420) (8.185.328) (13.834.748)

(Gubitak) / Dobit prije
oporezivanja (3.684.485) 7.822.728 4.138.243
Porez na dobit 167.395 (1.408.091) (1.240.696)

(Gubitak) / Dobit tekuće godine (3.517.091) 6.414.637 2.897.547

Ostala sveobuhvatna dobit za

godinu - - -

Ukupni sveobuhvatni (gubitak) /
dobit  (3.517.091) 6.414.637 2.897.547

Namijenjeni:

Dioničarima društva (3.517.091) 6.414.637 2.897.547

Vlasnicima nekontrolirajućih

udjela -

- -

Ukupni sveobuhvatni (gubitak) /

dobit koji se može pripisati:

Vlasnicima Društva (3.517.091) 6.414.637 2.897.547

Nekontrolirajućim interesima - - -

(Gubitak) / Zarada po dionici:
Osnovna (0,1082) 0,1974 0,0892

Razrijeđena (0,1082) 0,1974 0,0892

Priložene bilješke Nerevidiranim Pro forma konsolidiranim financijskim informacijama
 (za razdoblje 1. siječnja 2021. godine do 31. kolovoza 2021. godine)

Grupa Quattro logistika d.d., Zagreb 8

1. Izvori iz kojih potječu neusklađene konsolidirane financijske informacije

Izvori iz kojih potječu neusklađene financijske informacije opisani su u bilješci 2. Osnova za sastavljanje pro forma

financijskih informacija i bilješci 3. Izvor i objašnjenje svakog usklađenja. Nije objavljeno izvješće o reviziji ili

preispitivanju izvora.

2. Osnova za sastavljanje pro forma konsolidiranih financijskih informacija